

令和4年度長野県スポーツ指導者研修会開催要項②新旧対照表

新				旧			
4 開催期日及び会場				4 開催期日及び会場			
コース	期 日	実施会場及び定員		コース	期 日	実施会場及び定員	
東北信コース	令和4年11月5日(土)	長野ターミナル会館 「国際ホール」 長野市大字中御所字岡田178-2 (JR長野駅から徒歩8分 ※本研修会参加者には2時間分の無料駐車券が配布される予定ですが、超過利用時間分は有料となります。できるだけ乗合せや公共交通機関を利用してください。 会場周辺施設への違法駐車は厳禁です。	定員 <u>180</u> 名 (日本スポーツ協会公認スポーツ指導者)	東北信コース	令和4年11月5日(土)	長野ターミナル会館 「国際ホール」 長野市大字中御所字岡田178-2 (JR長野駅から徒歩8分 ※本研修会参加者には2時間分の無料駐車券が配布される予定ですが、超過利用時間分は有料となります。できるだけ乗合せや公共交通機関を利用してください。 会場周辺施設への違法駐車は厳禁です。	定員 100名程度 (日本スポーツ協会公認スポーツ指導者他)
中南信②コース	令和4年11月26日(土)	松本市勤労者福祉センター 「大会議室」 松本市中央4-7-26 (JR松本駅から徒歩17分)	定員 <u>150</u> 名 (日本スポーツ協会公認)	中南信②コース	令和4年11月26日(土)	松本市勤労者福祉センター 「大会議室」 松本市中央4-7-26 (JR松本駅から徒歩17分)	定員 100名程度 (日本スポーツ協会公認)

		分) ※駐車場が大変狭いため、極力公共交通機関を利用してください。 会場周辺施設への違法駐車は厳禁です。	ポーツ指導者)
--	--	--	---------

7 申込方法

下記の方法により申し込んでください。

事前に申込みがない方の参加はできません。

指導者マイページからの申込み《受付期間：令和4年9月1日（木）～9月30日（金）》

＜申込み手順＞

- ① マイページのトップ画面より「更新研修」をクリック
- ② 「更新研修 検索・申込」をクリック
- ③ 受講希望の研修会を選択
- ④ 「申込をする」をクリック

定員になり次第締め切りさせていただきます。

なお、資格保有者以外の方の申込みにつきましては、お受けいたしかねます。

		分) ※駐車場が大変狭いため、極力公共交通機関を利用してください。 会場周辺施設への違法駐車は厳禁です。	ポーツ指導者他)
--	--	--	----------

7 申込方法

下記(1)(2)いずれかの方法により申し込んでください。

事前に申込みがない方の参加はできません。

(1) 指導者マイページからの申込み《受付期間：令和4年9月1日（木）～9月30日（金）》

＜申込み手順＞

- ① マイページのトップ画面より「更新研修」をクリック
- ② 「更新研修 検索・申込」をクリック
- ③ 受講希望の研修会を選択
- ④ 「申込をする」をクリック

(2) 官製ハガキ等（封書可）に「長野県スポーツ指導者研修会受講申込書」と明記し、①希望コース名「東北信コース（長野市会場）」、「中南信コース（松本市会場）」②氏名③郵便番号・住所④電話番号⑤登録番号⑥資格名⑦競技名一を番号順にご記入のうえ、令和4年9月30日（金）までに、各県競技団体事務局へお申し込みください。

なお、複数資格所有者はいずれか1つの県競技団体事務局へお申し込みください。競技別以外の資格（アシスタントマネジ

	<p>ヤーなど)の所有者は、直接、長野県スポーツ協会へお申し込み ください。</p>
--	--